
令

　

和

　

７

　

年

　

８

　

月

　

吉

　

日

県内関係塾６予備校
塾

　　　

長

　　　

様

学 校 法 人

　　

日

　

章 学 園

鹿児島育英館中学り高等学校
校

　

長

　　

宮 元

　　

一

　

頼

（

　

公

　

印

　

省

　

略

　

）

塾”予備校連絡説明会の開催について （ご案内）

盛夏の候， ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 本校の教育につきましては， 日ご

ろより格別のご理解ｅご協力を賜り心より感謝申し上げます。

　

さて夏休みも半ばに入り， 小学６年生ｏ中学３年生にとりましては進路決定の大切な時期と

なりました。 そこで， 生徒募集につきまして， 本年度も恒例の塾α予備校の先生方との連絡説

明会を下記の要領で開催いたします。
つきましては， ご多用の中恐縮に存じますが， 塾８予備校の先生方の出席を賜りたくご案内

申しあげます。

記

１

　

日

　

程

　　

令和７年

　

９月

　

１６日 （火） １０：００

　

～ １２：００

（１） 受

　　

付 （正面玄関）

　　

９：４５～１０：００

　

（２）連絡説明会

　　　　　　　　

１０：００～１０：３０

　　

資料確認及び日程説明９紹介ビデオ上映

　

（３） 学校見学ｏ授業参観

　　　　

１０：３５～１０：５５

　

（４） 育英館概況◎募集要項説明

　

１１：００～１１：３０

　

（５） 懇談会 （本校の食堂で， 学食をご用意いたします）

２

　

会

　

場

　　

本校

　

多目的室

　

（日置市伊集院町猪鹿倉５５０

　

ＴＥＬ

　

Ｏ９９－２７３－１４０７）

※

　

出席の有無は

　

９月５日（金）までに，同封の用紙に必要事項をご記入の上，ＦＡＸもし

　

くはホームページ （ｈｔｔｐｓ：／／ｉｋｕｅｉｋａｎ．ｅｄ。ｊｐ／） からお願い します。

※

　

当日は印鑑をご持参ください。 なお， フェリー及び高速道路等利用の際は， 領収証をご持参

ください。

連絡先
鹿児島育英館中学り高等学校

企画広報部

　

飛松

　

浩明
Ｔ駕Ｌ

　

Ｏ９９”２７３－１４０７

ＦＡＸ

　

Ｏ９９‐２７３－２３４３

国′
．

醸回



　　

鹿児島育英館中学 ◎ 高等学校

　　　

塾 ◎予備校連絡説明会

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票 （０９９－２７３‐２３４３）

○貴塾 ａ 校 名 （

　　　　　　　　

ｏ

　　　　　　　　　

）

　　　

い ず れ か一 方 を０ で囲 ん でく だ さ い。

ご

　

出

　

席

　　　　　　　

ご

　

欠

　

席

○ご出席者のご職名とご氏名

ご

　

職

　

名 ご

　　　　　

氏

　　　　　

名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

．

○質問がございま したらご記入ください

学校法人

　

日章学園

鹿児島育英館中学 ◎ 高等学校
〒８９９‐２５０５

　　　

日 置 市伊 集 院 町 猪鹿 倉 ５

　

５

　

０

ＴＥＬ

　

Ｏ９９－２ワ３‐１４０７

　

ＦＡｘ ０９９櫨２７３画２３４３

担当者：企画広報部

　

飛松

　

浩明

※ 勝 手 な が ら， 出席 の 有 無 を

　　

９月

　

５

　

日 （金） ま で に Ｆ ＡＸかホームペー ジからお

知 ら せ く だ さ い。 ＦＡＸ の 際 に 鑑 は 不 要 で 土。


